ordinē relabat. et ita deo nō finstra facē hu-
manā nāz; nec ī vanū. ga qcgd ipsa faciat:
tū ipse ordinat illā. vñ Anf. Quāvis homo
mal⁹ ⁊ angel⁹ dīnē voluntati sibi acē nolit: ⁊
ordini. nō tū eā fugē valet. ga si vult fugē
de voluntate iubēte: cadit sib⁹ voluntate puni-
ente. Et ita h⁹ p⁹ dīnā mīam ad brītudī-
nē ordinareſ: si tū ordinareſ ad supplicū h⁹
esset p⁹ dīnā iustīa. Et ad sequētes obiectū-
ones similiſ respondendū est.

Consequenter determina-
to: an ncē
sit hūanā nām repari: qrit an possit repari
sine satissactōe pccī: p qd lapsa ē. Ad qd
sic obr̄. et p̄ero Ansel. ad p̄tē negatīnā tal.
Dēcēm si non panis inordinatū dimittit. ga
sic h̄tus ordinat ad glīa: ita pccē ad pena.
Unī dic Aug⁹. Q̄ peccates ī supplicū ordi-
natū. S; deū nō decet aligd inordinatū di-
mittē ī regno suo. ḡ nō decet ipm pccē di-
mittē impunitū. ḡ oꝝ p̄ pccō satissactē: vel
semper ī pena ee. ḡ p⁹. **¶** Itē f⁹ Ansel. Si
pccē dimittit impunitū. sib⁹ ē apd deū pec-
canti ⁊ nō peccati. Hoc aut̄ dō n̄ cōuenit. ḡ
impossiblē ē q̄ vīmittat pccē sine pena. ḡ si
ne satissactōe nō p̄t fieri repatio. **¶** Item
Ansel. Si dīnīa sapīa vbi pueritas rectū;
ordinē pturbare nītīf nō addēt: sītē ī ipa
vniueritate: quā deo dīt ordinare maḡ de-
formitas. S; si deo nō ordinare ī sua vni-
ueritate: q̄ dīt ordinare: deficit ⁊ a sua dis-
positōe. ḡ vbi pueritas rectū ordinē pturba-
re nītīf: ncē ē deū aligd facē ⁊ addē. S; p
pccē boīs pturbata fuit vniueritas ⁊ ordo
rect⁹: q̄ erat ad brītudinē. ḡ ncē ē deū ali-
gd ppter pccē facē. aut sejē deformitas in
vniueritate rez⁹. Illud aut̄ qd deberet fieri
pter pccē ē satissactōe v̄l dānatio. ḡ ad re-
pationē boīs exigit satissactōe. **¶** Itē idem
Anf. Si pccē dimittit: nec panis nulli legi
sbiacet. Ergo liberioz ē iniustīa ⁊ iustīa.
si pccē ex sola mīa dimittit impunitū. Et
sib⁹ ex h̄ segf. q̄ iniustīa sit deo sib⁹. ga deo
nulli legi sbiacet. ḡ cū h̄ sit incouenies ⁊ im-
possiblē apd deū: ncē ē q̄ peccatū legi sib⁹
iaceat. Et si h̄. necesse ē q̄ apud ipm seq̄tū
dānatio: v̄lfat p̄ eo satissactōe. **¶** Ad opp⁹
aut̄ sunt rōnes. pīma tal. In infinitū excedit
miserēdo mīa dei mīaz boīs. S; ḡ mīa boīs
landat ex remissiōe alic⁹ delicti sine satissac-
tōe: cū ipsa dei mīa sit ī infinitū laudabili-
or; dīt dimittē peccatū de sua mīa sine alig-

satisfactōe. ḡ p̄t h̄i repatio p̄ remissionem
peccati sine satissactōe. **¶** Itē idē Ansel. Cū
deo oīo nobis p̄cipiat peccatib⁹ ī nos dimit-
tere sin ī satissactōe: vñ hoc ei repugnare vt
nobis p̄cipiat qd ipm facē nō decet. Si ḡ nō
dimittit nobis peccatū sine satissactōe: p̄ci-
pit nobis aligd: qd ipm nō decet. h̄ aut̄ est
incouenies. ḡ dīt dimittē peccatū sine satissac-
tōe. ḡ debet fieri repatio sine satissactōe.